
y
f. 

1  ~R 

~. c;y 

_ 

. . 

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO 

GABINETE DO PREFEITO 

São Francisco - PB, 03 de Março de 2023. 
PORTARIA N° PP 00021/2023 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n° 00021/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM EXAMES DE IMAGEM(ULTRA SOM) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO/PB; com base nos elementos constantes do processo 
correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores: 

__ - CEMOAN CENTRO MÉDICO DR. OZIAS ARRUDA NETO LTDA. 
C N PJ : 17.456.087/0001-09. 
Valor: R$ 32.000,00. 
- CLÍNICA ROCHA LIDA. 
C N PJ : 11.414.798/0001-34. 
Valor: R$ 223.450,00. 

Total: R$ 255.450,00. 

Publique-se e cumpra-se. 

GERONCI• S !CUPIRA JUNIOR 
eito 


